



Scanam Holding ApS

Vestre Gade 21
2605 Brøndby
CVR-nr. 31468485

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2024

Peter Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanam Holding ApS

Vestre Gade 21

2605 Brøndby

CVR-nr.: 31468485

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Erik Nielsen, formand

Pongsathorn Nielsen

Direktion

Pongsathorn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et overskud på 7.316 t.kr., hvilket primært kan henføres til kursudviklingen af værdipapirer.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(379.244)	(179.014)
Personaleomkostninger	1	(496.020)	(495.996)
Af- og nedskrivninger	2	70.074	(67.715)
Driftsresultat		(805.190)	(742.725)
Andre finansielle indtægter	3	8.805.728	4.471.741
Andre finansielle omkostninger	4	(645.048)	(13.476.028)
Resultat før skat		7.355.490	(9.747.012)
Skat af årets resultat	5	0	25.380
Årets resultat		7.355.490	(9.721.632)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.200.000
Overført resultat		3.355.490	(13.921.632)
Resultatdisponering		7.355.490	(9.721.632)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	417.926
Materielle aktiver	6	0	417.926
Anlægsaktiver		0	417.926
Andre tilgodehavender		757.654	650.867
Tilgodehavende skat		173.427	399.385
Tilgodehavender		931.081	1.050.252
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.657.675	67.712.924
Værdipapirer og kapitalandele		71.657.675	67.712.924
Likvide beholdninger		387.746	260.630
Omsætningsaktiver		72.976.502	69.023.806
Aktiver		72.976.502	69.441.732

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		58.994.016	55.638.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.200.000
Egenkapital		63.119.016	59.963.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	32.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.941.060	2.857.318
Anden gæld		6.880.176	6.588.388
Kortfristede gældsforpligtelser		9.857.486	9.478.206
Gældsforpligtelser		9.857.486	9.478.206
Passiver		72.976.502	69.441.732

Dagsværdioplysninger

7

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.638.526	4.200.000	59.963.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.200.000)	(4.200.000)
Årets resultat	0	3.355.490	4.000.000	7.355.490
Egenkapital ultimo	125.000	58.994.016	4.000.000	63.119.016

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	490.864	490.864
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.132
	496.020	495.996
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.492	141.295
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(117.566)	(73.580)
	(70.074)	67.715

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.810.906	2.568.462
Dagsværdireguleringer	5.104.075	0
Øvrige finansielle indtægter	890.747	1.903.279
	8.805.728	4.471.741

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	334.758	331.278
Dagsværdireguleringer	0	12.839.662
Øvrige finansielle omkostninger	310.290	305.088
	645.048	13.476.028

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(25.380)
	0	(25.380)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	923.558
Afgange	(569.900)
Kostpris ultimo	353.658
Af- og nedskrivninger primo	(505.632)
Årets afskrivninger	(47.492)
Tilbageførsel ved afgang	199.466
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.658)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	71.657.675
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.104.075
